
正阳县环境监测监控中心 CMA检验检测机构资质认定技术服务项目结果公示

（招标编号：HNZSZB-2024-011号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]正阳县环境监测监控中心 CMA检验检测机构资质认定技术服务项目:

      中标人：河南白泽环保科技有限公司 中标价格：9.3500万元

二、其他：

   河南卓尚工程咨询有限公司受正阳县环境监测监控中心委托，对正阳县环境监测监控中

心 CMA检验检测机构资质认定技术服务项目进行竞争性谈判采购，现将成交结果公布如下：

一、项目编号：HNZSZB-2024-011号

二、采购单位：正阳县环境监测监控中心

三、竞争性谈判会议时间：2024年 05月 24日上午 09：00整

四、竞争性谈判会议地点：正阳县环境监测监控中心会议室

五、评审结果：

成交供应商：河南白泽环保科技有限公司

成交金额：93500.00元

服务期限：120日历天

质量要求：符合现行国家、地方及行业相关规范要求

六、本次竞争性谈判采购联系事项：

1.采购人信息

名称：正阳县环境监测监控中心

地址：河南省正阳县产业集聚区办公大楼十一楼

联系人：李先生

联系方式：17719897262

2.采购代理机构信息

代理机构：河南卓尚工程咨询有限公司

地址：郑州市郑东新区祥盛街 3号 SOHO新干线 A座 9楼　

联系人：王先生

联系方式：17344999251  



邮箱：hnzsgczx@163.com

本公告期限为 1个工作日，各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告期限结束之

日起七个工作日内，以书面形式向招标人提出质疑，逾期将不再受理。

河南卓尚工程咨询有限公司

2024年 05月 24日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：正阳县环境监测监控中心                         

   地    址：河南省正阳县产业集聚区办公大楼十一楼                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：17719897262                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南卓尚工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区祥盛街 3号 SOHO新干线 A座 9楼

   联 系 人： 王先生

   电    话： 17344999251 

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-24T11:33:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-24T11:34:07+0800
	BJ
	ePolicy




